
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

10.02.2025   № 61 
пгт Пижанка 

 
 

О внесении изменений в постановление администрации 
Пижанского муниципального округа Кировской области от  

01.02.2023 № 38 
 

 
В связи с кадровыми изменениями администрация Пижанского 

муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Пижанского 

муниципального округа  Кировской области от 01.02.2023 № 38 «О комиссии 

администрации Пижанского муниципального округа Кировской области по 

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 

служащих и урегулированию конфликта интересов» следующее изменение:  

1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции 

согласно приложению. 

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

подписания. 

 
Глава Пижанского  
муниципального округа                                         А.Н. Васенин 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   Приложение 
 

  Приложение № 1 
 
УТВЕРЖДЕН 
 
постановлением администрации 
Пижанского муниципального 
округа от 25.04.2024 № 216 

 
СОСТАВ 

комиссии администрации Пижанского муниципального округа 
Кировской области по соблюдению требований к служебному  

поведению муниципальных служащих и урегулированию  
конфликта интересов 

 

СЕДЫХ 
Людмила Николаевна 

- Заместитель главы администрации 
муниципального округа по финансово-
экономическим вопросам, начальник 
финансового управления, председатель 
комиссии 
 

ВОХМИНЦЕВА 
Татьяна Валентиновна 

- Управляющая делами, заведующая отделом 
юридической и кадровой работы 
администрации Пижанского муниципального 
округа, заместитель председателя комиссии 
 

ХРИСТОЛЮБОВ  
Сергей Борисович 

- Заместитель заведующей отделом 
юридической и кадровой работы 
администрации Пижанского муниципального 
округа, секретарь комиссии 
 

ПАЛИНКАШ 
Ольга Ивановна 
 

- 
 

Специалист по работе с ветеранами 
администрации Пижанского муниципального 
округа 

   
КЛИМКИНА 
Елена Федоровна 

 Председатель координационного совета 
организаций Профсоюзов Пижанского района 
(по согласованию) 

   
НАЙМУШИНА 
Ольга Анатольевна 

- Заведующая отделом организационной и 
информационной работы администрации 
Пижанского муниципального округа 



   
ЦЕЛИЩЕВ  
Денис Михайлович 

- Главный консультант управления 
профилактики коррупционных и иных 
правонарушений администрации Губернатора 
и Правительства Кировской области (по 
согласованию) 
 

УРАСОВА 
Людмила Сергеевна 

- Заведующая отделом  по  управлению  
муниципальным имуществом и  земельными 
ресурсами администрации Пижанского 
муниципального округа 

 
 

_____________ 
 


